BM70/71
Bluetooth®低功耗（BLE）模块
特性
• 符合Bluetooth SIG 4.2标准
• 通过FCC、IC、MIC、KCC、NCC和SRRC无线电
法规认证
• 通过欧洲R&TTE指令评估的无线电模块
• 符合RoHS标准

 DS60001372D_CN 第50页  2016 Microchip Technology Inc.
BM70/71
8.0 订购指南
表8-1提供了BM70/71模块的订购信息。
表8-1： BM70/71模块型号
模块 Microchip IC 说明 天线 屏蔽 引脚数 法规认证 部件编号
BM70 IS1870SF BT4.2 BLE模块，
12 mm x 15 mm x 1.6 mm
外部 否 30 否 BM70BLE01FC2
BM70 IS1870SF BT4.2 BLE模块，
12 mm x 22 mm x 2.4mm
板上 是 33 FCC、IC、
CE、MIC、
KCC、NCC
和SRRC
BM70BLES1FC2
BM71 IS1871SF BT4.2 BLE模块，
6 mm x 8 mm x 1.6 mm
外部 否 17 否 BM71BLE01FC2
BM71 IS1871SF BT4.2 BLE模块，
9 mm x 11.5 mm x 2.1 mm
板上 是 16 FCC、IC、
CE、MIC、
KCC和NCC
BM71BLES1FC2
注： 您可以联系当地的Microchip销售办事处
（见最后一页）购买BM70/71。请访问
Microchip网站获取定价信息和代理商列
表：http://www.microchip.com，另请访问
证列表。
 2016 Microchip Technology Inc.  DS60001372D_CN第51页
BM70/71
注：
 DS60001372D_CN 第52页  2016 Microchip Technology Inc.
BM70/71
附录A： 认证注意事项
BM70模块（BM70BLES1FC2）已获得以下法规批准：
• BT SIG/QDID：74246
• 美国 /FCC ID：A8TBM70ABCDEFGH
• 加拿大
- IC ID：12246A-BM70BLES1F2
- HVIN：BM70BLES1F2
• 欧洲 /CE
• 日本 /MIC：202-SMD069
• 韩国 /KCC：MSIP-CRM-mcp-BM70BLES1FC2
• 中国台湾 /NCC编号：CCAN15LP0500T1
• 中国 /SRRC：CMIIT ID：2015DJ7135
BM71模块（BM71BLES1FC2）已获得以下法规批准：
• BT SIG/QDID：74246
• 美国 /FCC ID：A8TBM71S2
• 加拿大
- IC ID：12246A-BM71S2
- HVIN：BM71BLES1FC2
• 欧洲 /CE
• 日本 /MIC：005-101150
• 韩国 /KCC：MSIP-CRM-mcp-BM71BLES1FC2
• 中国台湾 /NCC编号：CCAN16LP0010T5
A.1 法规批准
本节概述了BM70/BM71在以下国家/地区的法规信息：
• 美国
• 加拿大
• 欧洲
• 日本
• 韩国
• 中国台湾
• 中国
• 其他法规监管
A.1.1 美国
BM70/BM71获得了联邦通信委员会（FCC）CFR47“电
信卷”第15部分C子部分“Intentional Radiators”（有
意辐射体）模块化批准，符合第15.212部分“Modular